
Projekt

z dnia  6 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLI/.../18
RADY GMINY ŚLIWICE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Śliwicach za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.2)),  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2017 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Śliwicach sporządzone na dzień 31 grudnia 2017 r., składające się z:

1) bilansu, zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 1 089 761,78 zł;

2) rachunku zysków i strat wykazującego zysk w wysokości 53 759,00 zł. Zysk zostanie przeznaczony w całości 
na bieżącą działalność statutową. Zwiększy fundusz zakładu;

3) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego SPZOZ w Śliwicach za okres od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Zwoliński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 poz. 398, poz. 650,

Id: DF78E518-8F4F-481A-A4A6-0C111DA53A23. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 53, ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r.
poz. 395 z późn. zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ
zatwierdzający, którym w przypadku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Śliwicach jest
Rada Gminy Śliwice.

Id: DF78E518-8F4F-481A-A4A6-0C111DA53A23. Projekt Strona 1




